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Шеа/Карите
САПУН
Содржи шеа путер, кој е природен навлажнувач на кожата 
и има омекнувачки, подмачкувачки и навлажнувачки 
својства.
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